令 和 ５ 年 1 2 月 吉 日
 6 年生保護者の皆様へ

岸和田市立桜台中学校
校 長 池 内 容 子

桜台中学校入学説明会について（ご案内）

  寒冷の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び
申しあげます。

  さて、お子様につきましては、来春には小学校の課程を終えられ中学
校へ進学の運びとなります。つきましては、入学説明会を下記のとおり
実施したいと思いますので、ご多用中とは存じますが、ご出席ください
ますようご案内させていただきます。

記

１ 日 時 ： 令和 6 年１月 30 日(火) 14：30～

２ 場 所 ： 岸和田市立桜台中学校 各教室
             （場所は当日ご案内させていただきます）
３ 内 容

・中学校紹介  ・中学校生活全般について  ・制服について
・給食について ・諸経費等について     ほか

４ その他

・会場準備の関係上、出席される方は右の QR コードより
事前にお申込みをお願いします。

 ・ご欠席の場合は、後日小学校を通じて資料を配布させていただきます。
・児童への中学校説明会は、同日 13 時 30 分より行います。
児童には、生徒会からの学校紹介、簡単な体験授業、部活動見学を行う
予定です。中学校への引率は小学校教員が行い、終了後は各小学校の指
示による下校となります。
・保護者の方も児童の学校紹介、体験授業の様子をご参観いただけます。

  ・来校時はスリッパ、下足入れ用袋のご持参にご協力お願いします。
・お車での来校はできませんので、徒歩または自転車でお願いします。
・何かご不明な点がありましたら、桜台中学校までご連絡ください。

桜台中：072-426-0282 (担当 教頭・首席)

QRコードは
webページへは

掲載しません